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Spielrampe Baumanagement Rapp Architekten AG
12% Freilager-Platz 4, 4142 Minchenstein
Spielen mit Projektleitung Paul von Crailsheim, Tel.: +41 58 595 79 46, E-Mail: paul.voncrailsheim@rapp.ch
j]a:jn\c,i\}a}(slse:r Architektur Weyell Zipse & Hérner GmbH
Hafenstrasse 25A, 4057 Basel
Projektleitung Stefan Horner, Tel.: +41 61 383 82 85, E-Mail: hoerner@wz-h.ch
Landschaftsarchitektur ~ August + Margrith Kiinzel Landschaftsarchitekten
Schweissbergweg 34, 4102 Binningen
Projektleitung Fabio Fabbrini, Tel.: +41 61 335 90 20, E-Mail: landschaftsarchitekt@august-kuenzel.ch

Bauingenieur ACS Partner AG
Gubelstasse 28,8050 Zirich
Projektleitung Hans Sprecher, Tel.: +41 55 254 70 72, E-Mail: hans.sprecher@acs-partner.ch

Holzbauingenieur Pirmin Jung Schweiz AG
Grossweid 4,6026 Rain
Projektleitung Marcel Zahnd, Tel.: +41 33 227 72 41, E-Mail: marcel.zahnd@pirminjung.ch

Gebaudetechnik HLKK Gruner Gruneko AG
/Fachkoordination St. Jakob Strasse 199, 4020 Basel
Projektleitung Jens Augustin, Tel.:+41 61 367 94 62, E-mail: jens.augustin@gruner.ch

Gebaudetechnik Sanitar Sanplan Ingenieure AG
Kanonengasse 11, 4410 Liestal
Projektleitung Beat Bracher, Tel.: +41 61 927 20 01, E-Mail: bbracher@sanplan.ch

Elektroplanung HKG Beratende Ingenieure
Hohenrainstrasse 12A, 4133 Pratteln
Projektleitung Antonino Santacroce, Tel.:+41 58 360 68 47, E-Mail: antoninosantacroce@hkg.ch

Akustik und Bauphysik Gruner AG Bauphysik
Gellertstrasse 55, 4020 Basel
Projektleitung Martin Beyeler, Tel.:+41 61 317 61 61, E-Mail: martin.beyeler@gruner.ch

SNBS Nova Energie Basel AG
Nachhaltigkeitsexperte Murbacherstrasse 34, 4056 Basel
Projektleitung Priska Sacher, Tel.:+41 61 270 10 82, E-Mail: priska.sacher@novaenergie.ch

Verkehrsplanung Glaser Saxer Keller Ingenieure Architekten
Birsigstrasse 10, 4103 Bottmingen
Projektleitung Andreas Wunderlin, Tel.:+41 61 425 92 37, E-Mail: andreas.wunderlin@glaser-saxer-keller.ch

Brandschutzplaner Gruner AG Brandschutz
Gellertstrasse 55, Postfach 4020 Basel
Projektleitung Holger Steffens, E-Mail: holger.steffens@gruner.ch +41 61 317 61 63,+41 79 460 19 92 (mobil)

Index Datum Visum Anderungen
A 09.12.2021 FF Doppelspurige Einfahrt TG
B 17.01.2022 FF -2.5% (Einsparungen)

C 17.01.2022 FF Variante LIGHT
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